
Открытый Кубок г. Минска в 

помещении среди мужчин и женщин 

и первенство среди юниоров и 

юниорок 2004-2005г.р.

г.Минск, легкоатлетический манеж МГЦОР "Атлет"

11-12.01.2023г.



1 кат г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Венславович Д.И.



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Бильдюга Антон ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 20.04,01 КМС л Гинько В.Г.

2 431 Дюбин Дмитрий ..1990 Минск МГЦОР "Атлет" 21.39,44 КМС л Гинько В.Г.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 25 Бильдюга Антон ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 20.04,01 л

1 431 Дюбин Дмитрий ..1990 Минск МГЦОР "Атлет" 21.39,44 л

11.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Зубкова Яна ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 24.20,20 КМС л Гинько В.Г.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 155 Зубкова Яна ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 24.20,20 л

11.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

23 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNF #Н/Д л Лещукевич, Жуковский

Забег 1 Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 23 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNF л

Результат

Пр.    Фин.

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Радоман Александра ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 9,76 9,82 2 л Лещукевич

2 44 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 10,46 10,18 2 л Журавлев, Новик

3 4 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,59 10,34 2 л Калинина, Дешкевич

4 61 Гинейко Влада ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,42 10,52 2 л Выговский, Терлюкевич

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 7 Радоман Александра ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 9,82 л 9,76

3 44 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 10,18 л 10,46

6 4 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,34 л 10,59

5 61 Гинейко Влада ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,52 л 10,42

Забег 1 Начало: 15:00 12.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 7 Радоман Александра ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 9,76 л

6 61 Гинейко Влада ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,42 л

4 44 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 10,46 л

7 4 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,59 л

Результат

Пр.    Фин.

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 7,03 7,02 КМС л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

2 37 Чишанков Степан ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,27 7,26 1 л Трахимчик, Калинина, Шведов

3 223 Сушков Даниил ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,45 7,35 2 л бр. Сафронников, Сугако

4 114 Ильницкий Денис ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" 7,51 7,53 2 л Венславович Д.И., Санько

46 Гаврукович Андрей ..1998 Минск СДЮШОР "Юность" 7,79 DNS 3 л Рунцо Л.Н.

15 Корнилов Илья ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,29 DNS 1юн л Пархимович

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 224 Антохин Роман ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет" 7,23 7,22 1 л Жук, Трахимчик

2 36 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,35 7,26 1 л Калинина И.М

3 23 Жуковский Виктор ..2004 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,54 7,45 2 л бр. Сафронниковых, Ликочевская

4 226 Кочин Архип ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,45 7,49 2 л Бортник, Трахимчик, Калинина

5 45 Тубис Егор ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 7,51 7,53 2 л Кириченок, Абдулаев, Трахимчик

6 4 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 7,60 7,604 2 л Жуковский, бр. Лещукевич

7 13 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 7,61 7,607 2 л Жуковский, бр. Лещукевич

43 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,32 DNS 1 л Лустач Т.Л.

9 31 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,69 3 л Кривеня, Калинина И.М.

10 91 Солонович Вячеслав ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 7,80 3 л Максименко А.А.

11 8 Воропай Даниил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 7,81 3 л Дакуко В.С.

12 9 Шайковский Артем ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,31 1юн л Пархимович

Финал Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 44 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 7,02 л 7,03

5 37 Чишанков Степан ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,26 л 7,27

3 223 Сушков Даниил ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,35 л 7,45

6 114 Ильницкий Денис ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" 7,53 л 7,51

2 46 Гаврукович Андрей ..1998 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л 7,79

7 15 Корнилов Илья ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л 8,29

Финал Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 224 Антохин Роман ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет" 7,22 л 7,23

3 36 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,26 л 7,35

7 23 Жуковский Виктор ..2004 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,45 л 7,54

6 226 Кочин Архип ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,49 л 7,45

2 45 Тубис Егор ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 7,53 л 7,51

1 4 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 7,604 л 7,60

8 13 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 7,607 л 7,61

5 43 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л 7,32

Результат

Пр.    Фин.

11.01.2022

11.01.2022

Результат

Пр.    Фин.



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:45 11.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 224 Антохин Роман ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет" 7,23 л

4 36 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,35 л

3 226 Кочин Архип ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,45 л

6 23 Жуковский Виктор ..2004 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,54 л

5 31 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,69 л

2 8 Воропай Даниил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 7,81 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 43 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,32 л

2 45 Тубис Егор ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 7,51 л

7 4 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 7,60 л

6 13 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 7,61 л

4 91 Солонович Вячеслав ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 7,80 л

3 9 Шайковский Артем ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,31 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 44 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 7,03 л

5 37 Чишанков Степан ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,27 л

2 223 Сушков Даниил ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,45 л

3 114 Ильницкий Денис ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" 7,51 л

8 46 Гаврукович Андрей ..1998 Минск СДЮШОР "Юность" 7,79 л

6 15 Корнилов Илья ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,29 л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 42 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП инваспорт 7,94 7,81 КМС л Искаков В.Ш., Сафронников Л.И.

2 24 Медовская Анна ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,87 7,82 КМС л Тетерюков В.С., бр. Сафронниковых

2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет 7,79 DNS КМС л Шупило М.П., Сафронников Л.И., Башко Н.И.

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 433 Кривова Александра ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет 8,21 8,08 1 л Жук, Трахимчик

2 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,24 8,20 1 л Калинина И.М.

3 3 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,03 8,26 1 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

4 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,42 8,39 2 л Калинина И.М.

5 596 Липатова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 8,52 8,54 2 л Абдулаев Э.Г.

6 15 Смильгина Дарья ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,63 8,61 2 л Выговский И.Г.

7 44 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 8,87 8,88 3 л Журавлев В.В.

1 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет 8,11 DNS 1 л Лустач Т.Л.

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 42 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП инваспорт 7,81 л 7,94

5 24 Медовская Анна ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,82 л 7,87

4 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет DNS л 7,79

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 433 Кривова Александра ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет 8,08 л 8,21

6 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,20 л 8,24

4 3 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,26 л 8,03

2 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,39 л 8,42

7 596 Липатова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 8,54 л 8,52

1 15 Смильгина Дарья ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,61 л 8,63

8 44 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 8,88 л 8,87

5 1 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет DNS л 8,11

Забег 1 Начало: 15:30 11.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 3 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,03 л

5 1 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет 8,11 л

6 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,24 л

2 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,42 л

8 596 Липатова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 8,52 л

3 15 Смильгина Дарья ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник 8,63 л

4 44 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 8,87 л

Результат

Пр.    Фин.

11.01.2022

11.01.2022

Результат

Пр.    Фин.



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет 7,79 л

3 24 Медовская Анна ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,87 л

5 42 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП инваспорт 7,94 л

6 433 Кривова Александра ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет 8,21 л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Михейко Никита ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 22,24 22,02 КМС л Ледовская, Нарейко, Трахимчик

2 31 Василевский Александр ..1992 Минск МГЦОР "Атлет" 22,50 22,30 КМС л Чипизубов, Курицына

3 53 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 22,95 22,68 КМС л Калинина, бр. Сафронниковых

4 166 Старовойтов Кирилл ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 22,83 22,74 КМС л Трахимчик

5 55 Жордочкин Максим ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 23,97 2 л Кириченок, Трахимчик

6 223 Сушков Даниил ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 24,17 2 л Сугако, бр. Сафронниковых

7 18 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 30,41 2юн л Панкратович

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Якимович Никита ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 22,94 22,78 1 л Чипизубов, Курицына

2 36 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,27 22,80 1 л Калинина И.М.

3 224 Антохин Роман ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет" 23,50 23,18 1 л Жук, Трахимчик

429 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 23,57 DNS 1 л Трахимчик

5 226 Кочин Архип ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,65 1 л Бортник, Трахимчик, Калинина

6 45 Тубис Егор ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 23,73 1 л Абдулаев, Кириченок, Трахимчик

7 31 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,15 2 л Кривеня, Калинина

8 22 Шевчик Константин ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 24,64 2 л Трахимчик

9 35 Михнюк Тимофей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 24,95 3 л Субота

10 8 Воропаев Даниил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 25,18 3 л Дакуко

11 92 Аракелян Артур ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 25,37 3 л Максименко

12 95 Басалыга Матвей ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 25,73 3 л Панкратович, Лещукевич

Финал Начало: 17:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 24 Михейко Никита ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 22,02 л 22,24

4 31 Василевский Александр ..1992 Минск МГЦОР "Атлет" 22,30 л 22,50

1 53 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 22,68 л 22,95

2 166 Старовойтов Кирилл ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 22,74 л 22,83

Финал Начало: 17:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 18 Якимович Никита ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 22,78 л 22,94

4 36 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,80 л 23,27

2 224 Антохин Роман ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет" 23,18 л 23,50

1 429 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л 23,57

Результат

Пр.    Фин.

12.01.2022

Результат

Пр.    Фин.

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 16:00 12.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 36 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,27 л

4 31 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,15 л

2 22 Шевчик Константин ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 24,64 л

1 18 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 30,41 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 226 Кочин Архип ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,65 л

3 45 Тубис Егор ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 23,73 л

1 35 Михнюк Тимофей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 24,95 л

2 95 Басалыга Матвей ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 25,73 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 224 Антохин Роман ..2007 Гродно МГЦОР "Атлет" 23,50 л

3 429 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 23,57 л

2 8 Воропаев Даниил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 25,18 л

1 92 Аракелян Артур ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 25,37 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 53 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 22,95 л

2 55 Жордочкин Максим ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 23,97 л

4 223 Сушков Даниил ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 24,17 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 24 Михейко Никита ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 22,24 л

3 166 Старовойтов Кирилл ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 22,83 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 31 Василевский Александр ..1992 Минск МГЦОР "Атлет" 22,50 л

4 18 Якимович Никита ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 22,94 л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" 25,40 25,16 КМС л Шупило, Сафронников, Башко

2 42 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП инваспорт 26,26 25,86 КМС л Искаков, Сафронников

3 269 Шиманец Елизавета ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 27,32 27,23 1 л Донской, Мурашко, Башко

139 Нестерова Карина ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" 27,18 DNS 1 л Трахимчик

5 222 Петрович Екатерина ..1983 Минск МГЦОР "Атлет" 27,77 2 л Трахимчик

200 метров. Юниорки Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Савастюк Александра ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 25,83 25,60 КМС л Чипизубов, Курицына

2 3 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,37 26,23 1 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

3 6 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 26,26 26,31 1 л Чипизубов, Курицына

4 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,84 26,98 1 л Калинина И.М.

5 1 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 26,93 1 л Лустач Т.Л.

6 433 Кривова Александра ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 26,99 1 л Трахимчик

7 8 Пантюшенко Анастасия ..2005 Минск РГУОР 27,21 1 л Журавлев

8 34 Кацуба Виктория ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 27,29 1 л Новик, Башко

9 17 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 27,65 2 л Лустач Т.Л.

10 28 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 28,64 2 л Гущо, Семенов, Башко

11 15 Смильгина Дарья ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,09 2 л Выговский

Финал Начало: 17:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

3 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" 25,16 л 25,40

4 42 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП инваспорт 25,86 л 26,26

1 269 Шиманец Елизавета ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 27,23 л 27,32

2 139 Нестерова Карина ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л 27,18

Финал Начало: 17:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 25 Савастюк Александра ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 25,60 л 25,83

2 3 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,23 л 26,37

4 6 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 26,31 л 26,26

1 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,98 л 26,84

Результат

Пр.    Фин.

12.01.2022

Результат

Пр.    Фин.

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:45 12.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 3 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,37 л

2 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,84 л

4 15 Смильгина Дарья ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,09 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 25 Савастюк Александра ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 25,83 л

2 8 Пантюшенко Анастасия ..2005 Минск РГУОР 27,21 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 433 Кривова Александра ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 26,99 л

3 34 Кацуба Виктория ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 27,29 л

2 28 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 28,64 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 6 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 26,26 л

4 1 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 26,93 л

3 17 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 27,65 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 269 Шиманец Елизавета ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 27,32 л

2 222 Петрович Екатерина ..1983 Минск МГЦОР "Атлет" 27,77 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" 25,40 л

3 42 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП инваспорт 26,26 л

2 139 Нестерова Карина ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" 27,18 л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 309 Янукович Евгений ..1994 Минская МОКЦОР 50,58 КМС л Боровский, Захаревич

2 328 Носович Антон ..2002 Минская МОКЦОР 51,82 1 л Боровский, Захаревич, Куди

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Куц Владимир ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 51,27 1 л Чипизубов

2 31 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,29 1 л Кривеня, Калинина И.М.

3 5 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 52,61 1 л Чипизубов, Курицына

4 22 Шевчик Константин ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 54,58 2 л Трахимчик

5 203 Бруцкий Антон ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 55,14 2 л Панкратович

6 47 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 55,52 2 л Абдулаев

7 20 Басалыга Матвей ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 55,61 2 л Панкратович, Лещукевич

8 92 Аракелян Артур ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 58,89 3 л Максименко

Забег 1 Начало: 16:20 11.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 203 Бруцкий Антон ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 55,14 л

4 47 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 55,52 л

2 20 Басалыга Матвей ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 55,61 л

1 92 Аракелян Артур ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 58,89 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 161 Куц Владимир ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 51,27 л

2 31 Заянчковский Ярослав ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,29 л

4 5 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 52,61 л

1 22 Шевчик Константин ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 54,58 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 309 Янукович Евгений ..1994 Минская МОКЦОР 50,58 л

3 328 Носович Антон ..2002 Минская МОКЦОР 51,82 л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Шиманец Елизавета ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 59,77 1 л Мурашко, Донской, Башко

2 25 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,11 2 л Гецман, Трутько

3 32 Лущик Ирина ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.03,94 2 л бр. Сафронниковых, Юхневич, Тиунчик

4 4 Грак Дарья ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 1.10,61 3 л Климович

2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Шупило, Сафронников , Башко

400 метров. Юниорки Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Савастюк Александра ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 56,72 КМС л Чипизубов, Курицына

2 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.00,67 1 л Калинина И.М.

3 8 Пантюшенко Анастасия ..2005 Минск РГУОР 1.01,45 1 л Журавлев

4 34 Кацуба Виктория ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,47 2 л Новик, Башко

5 17 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,37 2 л Дакуко, Белоус

6 28 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1.06,01 2 л Семенов, Гуща, Башко

Забег 1 Начало: 16:00 11.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 34 Кацуба Виктория ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,47 л

4 17 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,37 л

3 28 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1.06,01 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 25 Савастюк Александра ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 56,72 л

4 33 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.00,67 л

2 8 Пантюшенко Анастасия ..2005 Минск РГУОР 1.01,45 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 269 Шиманец Елизавета ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 59,77 л

3 25 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,11 л

4 4 Грак Дарья ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 1.10,61 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 32 Лущик Ирина ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.03,94 л

3 2 Харашкевич Екатерина ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Довгуненко Дмитрий ..1994 Минск СДЮШОР "Юность" 1.59,72 1 л Цыбульский

2 68 Путырский Артур ..2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.02,93 1 л Куди, Юхневич, Давыдик

3 31 Бабуль Кирилл ..2000 Минск МГЦОР Атлет" 2.03,17 1 л Чипизубов

4 7 Семерник Антон ..2000 Минск СДЮШОР "Юность" 2.03,91 1 л Цыбульский, Летун

5 21 Ду Чжэньлун ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.04,96 2 л Давыдик

6 31 Богданов Илья ..2002 Минск МГЦОР Атлет" 2.17,02 3 л Дакуко

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.59,85 1 л Калинина И.М.

2 47 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 2.10,72 2 л Абдулаев, Лещукевич

3 6 Терещенко Валерий ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 2.49,74 3юн л Шкурко

Забег 1 Начало: 16:25 12.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 68 Путырский Артур ..2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.02,93 л

1 31 Бабуль Кирилл ..2000 Минск МГЦОР Атлет" 2.03,17 л

3 31 Богданов Илья ..2002 Минск МГЦОР Атлет" 2.17,02 л

2 6 Терещенко Валерий ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 2.49,74 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 100 Довгуненко Дмитрий ..1994 Минск СДЮШОР "Юность" 1.59,72 л

3 12 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.59,85 л

5 7 Семерник Антон ..2000 Минск СДЮШОР "Юность" 2.03,91 л

2 21 Ду Чжэньлун ..2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.04,96 л

1 47 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 2.10,72 л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.31,37 2 л Гецман, Трутько

2 16 Дубина Виктория ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 3.00,58 1юн л Рунцо Л.Н.

800 метров. Юниорки Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.19,24 1 л Калинина И.М.

2 4 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.32,82 2 л Калинина И.М., Калинина Д.А., Денисевич, Терлюкевич

3 17 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 2.33,56 2 л Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 16:15 12.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.19,24 л

3 4 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.32,82 л

2 17 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 2.33,56 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 25 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.31,37 л

2 16 Дубина Виктория ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 3.00,58 л



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Довгуненко Дмитрий ..1994 Минск СДЮШОР "Юность" 4.07,24 1 л Цыбульский

2 5 Томашѐв Олег ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.08,50 1 л Дакуко

3 2 Довнар Евгений ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.15,60 2 л Чипизубов

4 203 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 4.20,27 2 л Панкратович

5 31 Жилинский Сергей ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.43,63 3 л Дакуко

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 59 Оленцевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 4.11,82 1 л Андреев, Довыдько

2 18 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 5.50,19 3юн л Панкратович

3 6 Терещенко Валерий ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5.51,60 3юн л Шкурко

4 7 Лиознов Стефан ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5.52,40 3юн л Панкратович

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 100 Довгуненко Дмитрий ..1994 Минск СДЮШОР "Юность" 4.07,24 л

4 5 Томашѐв Олег ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.08,50 л

1 59 Оленцевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 4.11,82 л

7 2 Довнар Евгений ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.15,60 л

2 203 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 4.20,27 л

3 31 Жилинский Сергей ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.43,63 л

8 18 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 5.50,19 л

5 6 Терещенко Валерий ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5.51,60 л

9 7 Лиознов Стефан ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5.52,40 л

11.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 301 Спариш Анна ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 4.38,22 КМС л Родичев, Довыдько

2 218 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.44,99 1 л Артемьев, Довыдько

3 27 Печѐрская Екатерина ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.58,13 2 л Довыдько

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Саковец Алина ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 5.00,99 2 л Римашевский

2 4 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.39,19 3 л Калинина И.М., Калинина Д.А., Денисевич, Терлюкевич

3 21 Каландарова Надежда ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.42,47 1юн л Чернявский, Юхневич, Давыдик

Забег 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 301 Спариш Анна ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 4.38,22 л

3 218 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.44,99 л

1 27 Печѐрская Екатерина ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.58,13 л

6 8 Саковец Алина ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 5.00,99 л

5 4 Степанова Евгения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.39,19 л

4 21 Каландарова Надежда ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.42,47 л

11.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

2000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 5.26,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Путырский Артур ..2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.59,82 КМС л Куди, Юхневич, Давыдик

Забег 1 Начало: 18:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 23 Путырский Артур ..2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.59,82 л

11.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

2000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 6.11,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Дичковская Алеся ..2003 Минск СДЮШОР 

"Юность"
 6.48,80 КМС л Довыдько

Забег 1 Начало: 17:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 335 Дичковская Алеся ..2003 Минск СДЮШОР "Юность"  6.48,80 л

11.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 342 Небыт Павел ..1996 Брестская-Минская Динамо  8.46,68 1 л Боровский, Захаревич, Зубрицкий

2 328 Носович Антон ..2002 Гродненская-Минская МОКЦОР  9.04,71 1 л Боровский, Захаревич, Куди

3 18 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 10.34,68 1юн л Панкратович

13 Журавлев Владимир ..1990 Минск РГУОР DNF - л Шабанова, Калачев, Янукович, Выговский, Тонких

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Пикуль Артем ..2005 Минск МГЦОР "Атлет"  9.56,11 3 л Карпов, Римашевский

2 8 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 12.20,73 3юн л Панкратович

Забег 1 Начало: 16:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 342 Небыт Павел ..1996 Брестская-Минская Динамо  8.46,68 л

3 328 Носович Антон ..2002 Гродненская-Минская МОКЦОР  9.04,71 л

6 20 Пикуль Артем ..2003 Минск МГЦОР "Атлет"  9.56,11 л

2 18 Миньковский Давид ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 10.34,68 л

1 8 Прокофьев Андрей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 12.20,73 л

5 13 Журавлев Владимир ..1990 Минск РГУОР DNF л

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Летун Анна ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 10.30,54 1 л Цыбульский, Римашевский

2 2 Сечная Ирина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 11.18,91 2 л Зиновик, Крипиневич, Башко

3 2 Корнилова Ксения ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 12.34,76 1юн л Рунцо Л.Н.

236 Шабанова Татьяна ..1998 Могилев УОР  9.41,11 КМС в/к Салсанов, Журавлев, Калачев, Янукович

11 Тонких Майя ..2001 Минск РГУОР 10.22,19 1 в/к Журавлев

3000 метров. Юниорки Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

8 Саковец Алина ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Римашевский

Забег 1 Начало: 16:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 236 Шабанова Татьяна ..1998 Могилев УОР  9.41,11 в/к

6 11 Тонких Майя ..2001 Минск РГУОР 10.22,19 в/к

4 11 Летун Анна ..1992 Минск СДЮШОР "Юность" 10.30,54 л

2 2 Сечная Ирина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 11.18,91 л

1 2 Корнилова Ксения ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 12.34,76 л

3 8 Саковец Алина ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 21 Ковальчук Иван ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 6,76 1 л Бычковский, Бронников

2 10 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 6,47 2 л Лещукевич, Жуковский

3 35 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,14 3 л Калинина И.М., Калинина Д.А., Терлюкевич, Мастепанов

4 19 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 6,12 3 л Бронников, Гецман

5 91 Солонович Вячеслав ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 5,53 3 л Максименко

6 9 Горбатенков Влад ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,95 2юн л Пархимович

7 119 Полисинский Эдгар ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 4,22 2юн л Панкратович

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 21 Ковальчук Иван ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" х х 6,76 - 6,32 -

л 10 Мойсак Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 6,47 6,39 х х - -

л 35 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,37 6,00 5,59 6,14 4,88 х

л 19 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 5,98 х 6,12 5,95 - -

л 91 Солонович Вячеслав ..2005 Минская СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н 5,51 5,53 5,47 4,46 5,45 5,15

л 9 Горбатенков Влад ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" х 4,90 х 4,95 - 4,80

л 119 Полисинский Эдгар ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 3,97 4,22 х 3,78 4,06 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 61 Гинейко Влада ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,23 2 л Выговский, Терлюкевич

2 35 Панасевич Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,22 2 л Калинина И.М., Терлюкевич

3 596 Липатова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 4,49 1юн л Абдулаев

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 61 Гинейко Влада ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,02 5,19 4,09 5,23 5,21 5,09

л 35 Панасевич Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" х х 4,89 5,18 5,22 5,22

л 596 Липатова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 4,37 х 4,49 4,32 х 4,39

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 40 Тарасевич Даниил ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 14,25 1 л Кириченок, Трахимчик

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

19 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" NM - л Гецман, Бронников

91 Солонович Вячеслав ..2005 Минск СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н NM - л Максименко

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 40 Тарасевич Даниил ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 13,65 14,25 х х х х

л 19 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" х х х х х х

л 91 Солонович Вячеслав ..2005 Минск СУСУ ДЮСШ №1 Минский р-н х х х х х х

Тренер

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Бежик Даниил ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 13,38 2 л Марковка

2 6 Елиневский Егор ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,75 - л Мастепанов, Пархимович

3 2 Тимошко Михаил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 6,94 - л Тарасевич

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 2 Тимошко Михаил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 6,50 6,94 6,46 6,54 6,63 6,86

л 14 Бежик Даниил ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" х 13,38 х 12,64 х х

л 6 Елиневский Егор ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,55 8,75 8,73 8,60 8,56 8,40

11.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 73 Янушкевич Снежанна ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 9,92 3 л Тарасевич

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 73 Янушкевич Снежанна ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 9,92 8,50 х 9,15 9,17 х

11.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 22 Пенязь Егор ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 57,40 1 л Тарасевич

2 13 Маркевич Кирилл ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 55,00 1 л Тарасевич

3 2 Тимошко Михаил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 49,15 2 л Тарасевич

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 2 Тимошко Михаил ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 47,12 47,90 46,80 47,20 47,60 49,15

л 22 Пенязь Егор ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 52,12 51,42 50,55 51,10 57,40 56,95

л 13 Маркевич Кирилл ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 51,60 49,31 х 55,00 х х

11.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 6 Романович Татьяна ..2000 Минск МГЦОР "Атлет" 59,50 МС л Тарасевич

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Янушкевич Снежанна ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 37,80 2 л Тарасевич

2 Курникова Анастасия ..2007 Минск РГУОР 55,76 МС в/к Тарасевич

3 Адамович Анна ..2007 Минск РГУОР 49,32 КМС в/к Тарасевич

4 Прохорова Марина ..2010 Минск РГУОР 35,80 3 в/к Тарасевич

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 6 Романович Татьяна ..2000 Минск МГЦОР "Атлет" 59,45 57,60 57,04 59,50 59,00 58,85

в/к 2 Курникова Анастасия ..2007 Минск РГУОР 54,24 х 55,12 х 55,76 х

в/к 3 Адамович Анна ..2007 Минск РГУОР 48,50 48,70 43,74 48,32 49,32 47,80

в/к 4 Прохорова Марина ..2010 Минск РГУОР 24,00 27,90 35,80 22,72 29,30 28,80

л 5 Янушкевич Снежанна ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 31,10 37,80 х х 36,24 35,60

11.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди юниоров и 

юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 12 Кинчиков Максим ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 210 КМС л Бычковский

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 21 Ковальчук Иван ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" 190 1 л Бычковский, Бронников

2 131 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 185 2 л Жуковский, Лещукевич

3 44 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 185 2 л Жуковский, бр. Лещукевич

4 16 Ходосовский Руслан ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" 180 2 л Бычковский, Пологов, Лещукевич

5 19 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 175 2 л Гецман, Бронников

6 20 Кузьминский Павел ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 170 3 л Бронников, Кулинкович

Начало: 17:30

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215

л 131 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" о о о ххо ххх

л 16 Ходосовский Руслан ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" о о ххх

л 20 Кузьминский Павел ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" о хо хо ххх

л 19 Лойчиц Максим ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" о - ххо о ххх

л 44 Самандык Денис ..2004 Минск СДЮШОР "Юность" о хо хо ххо ххх

л 21 Ковальчук Иван ..2005 Минск МГЦОР "Атлет" о о о хо хо ххх

л 12 Кинчиков Максим ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" о о о о о ххх

Тренер

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

12.01.2022



11-12.01.2023г.

Открытый Кубок г. Минска в помещении среди мужчин и женщин и первенство среди 

юниоров и юниорок 2004-2005г.р.
г.Минск, легкоатлетический манеж МГОР "Атлет"

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 2 Салман Алина ..1998 Минск СДЮШОР "Юность" 155 2 л Лещукевич, Жижло

2 33 Тищенкова Александра ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" 145 3 л Лещукевич

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 10 Казючиц Ангелина ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 160 1 л Марковка, Санько

2 8 Кирьянко Анна ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 155 2 л Бычковский, Венславович

Начало: 16:00

145 150 155 160 165

л 10 Казючиц Ангелина ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" о о о ххх

л 8 Кирьянко Анна ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" хо о хо ххх

л 2 Салман Алина ..1998 Минск СДЮШОР "Юность" о хо ххх

л 33 Тищенкова Александра ..2003 Минск СДЮШОР "Юность" хо ххх

Тренер

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

12.01.2022


